ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

CAMARA MUNICIPAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2023

REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e
entrega, na sede do Poder Legislativo Municipal de Paranavaí,
de materiais de limpeza e higiene, necessários à manutenção
das instalações da Câmara Municipal de Paranavaí.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
PARANAVAÍ, pessoa jurídica de direito público, com sede à
Rua Bahia, 208 - inscrita no CNPJ/MF nº 76.716.109/0001-91,
neste ato representado pelo seu Presidente, Sr. Luís Paulo
Mendonça Hurtado, em pleno exercício de seu mandato e
funções, brasileiro, residente e domiciliado em Paranavaí,
Estado do Paraná, portador da cédula de identidade RG n.º
10.715.681-0 e inscrito no CPF sob o n.º 079.258.989-09.

CONTRATADA DOS ITENS: 08, 17, 24, 25, 26, 27 e 30 -
TOPLINE – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA
LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA-ME, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n°. 02.846.505/0001-
05, com sede na Avenida Deputado Heitor Alencar Furtado,
6375, CEP: 87706-000 - Jardim Santos Dumont, Município de
Paranavaí, Estado do Paraná, neste ato representada pela Sra.
ROSANA MARA DA SILVA HILA, brasileira, empresária,
residente e domiciliado à Avenida José Felipe Tequinha, 55,
Apto 601, Edifício Barcelona, Jardim Oásis, Município de
Paranavaí, Estado do Paraná, portadora do RG nº 4.233.718-8,
expedida pela SSP/PR e inscrita no CPF sob o n° 755.586.299-
91.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O pagamento decorrente
deste objeto correrá à conta da dotação orçamentária
01.001.01.2010.33.90.30.00.00 – Material de Consumo, com
desdobramento de despesa: 01.001.01.2010.33.90.30.22.00 –
Material de Limpeza e Produtos de Higienização.

VALOR E PAGAMENTO: O valor total da despesa é de R$
R$ 437,14 (quatrocentos e trinta e sete reais e quatorze
centavos). O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias
úteis, após a efetiva entrega dos produtos, mediante
apresentação da nota fiscal, acompanhada de termo de
recebimento definitivo elaborado pelo fiscal responsável pelo
recebimento. Serão pagos somente os produtos que forem
efetivamente entregues.

FORO: Comarca de Paranavaí, Estado do Paraná.

LUÍS PAULO MENDONÇA HURTADO
Presidente da Câmara Municipal de Paranavaí
Contratante

ROSANA MARA DA SILVA HILA
Topline –   Produtos e Equipamentos Para Limpeza
Profissional LTDA-ME
Contratante

Publicado por:
Dheymezângela Inácio Belizário

Código Identificador:2F6283D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/11/2023. Edição 2894
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/